
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 32
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 8 de febrero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2429
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

resultado provisionalmente excluidos por la causa I,
puedan subsanar los defectos advertidos abonando los
correspondientes derechos de examen.

Tercero.-El Tribunal Calificador de las pruebas
quedará formado como se indica:

Presidente: D. José Hernández Sánchez, Alcalde
Presidente del Ayuntamiento. Suplente, D. Manuel
Bermúdez Fernández, Concejal de Personal.

Secretario: D. Alberto Nieto Meca, Secretario General
del Ayuntamiento. Suplente: D. Joaquín San Nicolás
Griñán, Jefe de la Sección de Asuntos Generales.

Vocales:
D. Isidro Rodríguez Guillén, en representación de

la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
Suplente: Juan Balibrea Sánchez.

Dña. Consuelo Espinosa Escudero, en representación
del Comité de Empresa. Suplente: D. Víctor Hernández Ferrer.

D. José Francisco Martínez León, Jefe del Negociado de
Recursos Humanos, en representación los Funcionarios de
Carrera. Suplente: D. Juan Vicente Zapata García, Jefe del
Negociado de Secretaría.

Cuarto.- Fijar el próximo día 17 de febrero de 2.003,
a las 17.00 horas y en el Salón de Actos del Instituto de
Enseñanza Secundaria «Mar Menor», sito en calle Cabo
Huertas, s/n., (Ctra. de San Javier a Santiago de la
Ribera), para la realización del primer ejercicio de la fase
de oposición. Los aspirantes deberán ir provistos de su
documento nacional de identidad y de bolígrafo.

San Javier, 8 de enero de 2003.—El Alcalde, José
Hernández Sánchez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

San Javier
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

999 Relación de aspirantes admitidos y excluidos,
Tribunal Calificador y fecha del primer
ejercicio de la fase de oposición para la
contratación definitiva de cuatro plazas de
Conserjes.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Examinado el expediente que se tramita en este
Ayuntamiento, en orden a la contratación laboral
indefinida,  por el sistema de concurso oposición, de
cuatro Conserjes, vacantes en la Plantilla de Personal
Laboral Fijo, correspondientes a la Oferta de Empleo de
2002.

Finalizado el plazo de presentación de instancias,
en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y
siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,
y considerando que esta Alcaldía es competente para
adoptar acuerdos en la materia, según las atribuciones
que al efecto le confieren los apartados g) y s) del
artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora
de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la siguiente relación de
aspirantes admitidos y excluidos:

Aspirantes admitidos

-ABELLAN LOPEZ, CARMEN
-AGUILAR SICILIA, ANA BELEN
-ALCARAZ LOPEZ, MARIA DOLORES
-ALEGRIA VIDAL, JESUS
-ALFARO HERREROS, JUANA
-ALFARO SEGURA, AGUSTIN
-ALMAGRO SANCHEZ, JOSEFA
-ALMANSA GARCIA, ANTONIO
-ALMANSA GARCIA, MONSERRAT
-AMO GARCIA, JUAN MIGUEL
-ANDREU MORCILLO, MANUEL
-ANGEL MERIDA, ANGELES
-BARROSO JULIAN, FINA
-BARTOLOME MARTIN, SERGIO
-BLAZQUEZ GARCIA, MARINA ISABEL
-BUENDIA MOJICA, HILARIO
-BURETA SAIZ, MARIA ISABEL
-CABALLERO BALLESTER, ANGEL
-CABRERA CAMPILLO, JOSE FRANCISCO
-CALDERON GARRE, ISIDRO
-CANTABELLA PARDO, M. ESTER
-CAÑADAS BAYONA, JUAN JOSE
-CARAVACA LIZA, NOELIA
-CARRASCO ANGOSTO, M. ISABEL
-CARRASCO ROMAJARO, TOMAS
-CASTAÑEDA GUTIERREZ, M. AZUCENA
-CASTELLON CARVAJAL, DOLORES
-CAZORLA SANZ, JUAN ALONSO
-CERVANTES CERVANTES, MARIA
-CERVANTES MARTINEZ, ROSA MARIA
-CHORRO GOMEZ, SUSANA
-CHUMILLAS SAIZ, JOSEFINA
-CELDRAN MARTINEZ, JUANA MARIA
-CONESA ABELLAN, JOSE CRISTOBAL
-CONESA ROS, MARIA CARMEN
-CORTADO SALINAS, JOSE LUIS
-DIAZ JORGE, MARIA BELEN
-EGEA FRANCO, JUAN SALVADOR
-FERNANDEZ MARTINEZ, HERMINIA
-FERNANDEZ RAMIREZ, GEMA
-FERNANDEZ RAMIREZ, M. ANGEL
-FERRER OLMOS, RAQUEL
-FRUTOS MURCIANO, JUAN JOSE
-FUENTES MARIN, JOSE ANTONIO
-FUENTES MARTINEZ, PANCRACIA
-GALAN FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
-GALLUT BALLESTER , JOSE
-GALVEZ CASTILLO, JOSE ANTONIO
-GARCIA AVELLANEDA, DAVINIA
-GARCIA AVELLANEDA, JOSE MARIA
-GARCIA ESCUDERO, EVA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 2430
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 8 de febrero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 32
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

-GARCIA GARCIA, MATIAS
-GARCIA GRACIA, CRISTINA
-GARCIA LOPEZ, MAGDALENA
-GARCIA MANRIQUE, JOSE ANTONIO
-GARCIA PARDO, ANTONIO
-GARCIA POLEY, M. TERESA
-GARCIA POZUELO, ROSARIO
-GARCIA RODRIGUEZ, JOSE
-GARCIA SANCHEZ, BENITO
-GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO
-GARCIA SANCHEZ, MARIA CRUZ
-GARCIA SOLER, ANA MARIA
-GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN
-GARCIA ZAPATA, GLORIA DEL MAR
-GARRE SAURA, SOLEDAD
-GARRIDO ARMESTO, YOLANDA
-GIL GARRIDO, ANTONIA
-GIMENEZ LOPEZ, PILAR
-GIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO
-GOMEZ CARDENAL, DIANA
-GOMEZ GOMEZ, JUAN
-GOMEZ PARDO, M. ANGELES
-GRACIA LAMBERTO, DOLORES CARMEN
-HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO MANUEL
-HURTADO MUÑOZ, MARIA JOSE
-IZQUIERDO AROCA, FCO. ALEJANDRO
-JAEN ALCARAZ, JUANA MARIA
-JAEN RODENAS, JUAN
-JIMENEZ GALINDO, MARIA TERESA
-JIMENEZ VILLENA, ANTONIO
-LARROSA RUIZ, VIRTUDES
-LEAL MANZANERA, JOSEFA
-LEAL NICOLAS, VIRGINIA
-LEIVA COPADO, JOSE
-LEIVA COPADO, LAURA
-LEIVA COPADO, MARIA PILAR
-LOPEZ GOMEZ, JUAN ESTEBAN
-LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
-LOPEZ HERNANDEZ, ANDRES
-LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL
-LOPEZ VAZQUEZ, DOLORES
-LOPEZ-ZUAZO BARRERO, M. TERESA
-MADRID EGEA, JOSEFA
-MARIN SERRANO, MARIA TERESA
-MARTINEZ CARCELES, CARLOS
-MARTINEZ ESPARZA, MARIA DOLORES
-MARTINEZ LARIOS, DAMIAN
-MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA
-MARTINEZ LOPEZ, MATEO DAVID
-MARTINEZ LUJAN, MONSERRAT
-MARTINEZ MARTINEZ, ELENA
-MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE (34.791.782)
-MARTINEZ OLMOS, MARIA JOSE
-MARTINEZ POVEDA, MARIA
-MERELO RIPOL, PATRICIA
-MONDEJAR GARCIA, FRANCISCO
-MONTANES LOPEZ, MARGARITA
-MORENO PLASENCIA, M. CARMEN

-MORENO PLAZA, FCO. JAVIER
-MOYA URAN, DIEGO
-MUÑOZ ALEDO, JOSE ANTONIO
-MUÑOZ GARCIA, ANA BELEN
-MUÑOZ GARCIA, MERCEDES
-MUÑOZ HERRERA, JOSE MANUEL
-MUÑOZ LEON, CONCEPCIÓN
-MURCIA GRACIA, M. CARMEN
-NAVARRO COLOMAR, NIEVES
-NICOLAS LOPEZ, MARIA JESUS
-NOGUERA CALVENTE, JUANA ANA
-OLIVARES BELTRAN, MERCEDES
-OLMOS MATEO, MARIA CARMEN
-ORTIZ GARCIA, ADRIANA
-PACO MATEO, JOSE ANTONIO
-PADILLA GILABERT, GINES
-PADILLA MARIN, JOSE
-PAEZ GARCIA, RAFAEL
-PAINO MATEOS, BERNARDO
-PALLARES NAVARRO, JOSE VICENTE
-PANES GUERRERO, MARIA
-PARDO SOTO, JULIO ANTONIO
-PARRA ARMERO, JOSEFA
-PEÑALVER GOMEZ, JOSE JAVIER
-PEREZ PEREZ, MARIA TERESA
-PEREZ ROMERO, JUANI
-PEREZ SANCHEZ, SARA
-PEREZ VAZQUEZ, FRANCISCA
-PICAZO SANCHEZ, MARIA FCA.
-PINTOR LAGUNA, MONSERRAT
-PLAZA FERNANDEZ, LEONOR
-POVEDANO RUVIROLA, SUSANA
-PORRAS SANCHEZ , M. VICTORIA
-PUJANTE GONZALEZ, JOSE
-PUJANTE ZAPATA, JOSE
-PUJOLS SARRIAS, ELISENDA
-QUILEZ LOPEZ, M. CARMEN
-RIQUELME CERVANTES, HILARIO
-ROS TORRES, MIGUEL ANGEL
-RUBIO CABRERIZO, NIEVES
-RUIZ LOPEZ, CARMEN
-RUIZ TORRES, JOSE ANTONIO
-SAEZ DE EGEA, M. CARMEN
-SAEZ TORRES, PEDRO
-SANCHEZ CONTRERAS, FCO. JOSE
-SANCHEZ GARCIA, SERGIO
-SANCHEZ GONZALEZ, M. ISABEL
-SANCHEZ RIVERA, ANTONIO MANUEL
-SANCHEZ RIVERA, PEDRO
-SAURA SOLANO, MARIA JOSE
-SERNA MARMOL, M. CARMEN
-TORRES ALFOCEA, JUANA
-TRUJILLANO BLASCO, M. ESTER
-VERA ROCA, PILAR
-VILLAESCUSA GARCIA, JOSE ANGEL
-VILLENA MARTINEZ, JUAN CARLOS
-YUGUEROS SACO, RAQUEL
-ZAPATA GARCIA, M. VICENTA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 32
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 8 de febrero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2431
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Aspirantes excluidos:

-BENZAL PINTADO, ANGEL GABRIEL. Motivo:
Causa I.

-CACHO MAYOR, M. CARMEN. Motivo: Causa II.
-CANO GOMARIZ, MARIA. Motivo: Causa I.
-CARMONA UNDIANO, RAFAEL. Motivo: Causa I.
-EGEA ALCARAZ, M. CARMEN. Motivo: Causa I.
-EGEA FRANCO, M. EUSEBIA. Motivo: Causa I.
-GARCIA ESCUDERO, M. ANGELES. Motivo: Causa I.
-GARCIA FRUTOS, JOSE ANTONIO. Motivo: Causa I.
-GARCIA LOPEZ-GUILLEN, ALEJANDRO. Motivo:

Causa I.
-GARCIA VALCARCEL, M. JOSE. Motivo: Causa I.
-GOMEZ GONZALEZ, JUANA. Motivo: Causa I.
-GOMEZ HURTADO, JOSUE. Motivo: Causa I.
-LOPEZ MANZANARES, M. PILAR. Motivo: Causa I.
-MARTINEZ BERMUDEZ, M. PILAR. Motivo: Causa I.
-MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA (52.811.793) .

Motivo: Causa I.
-MARTINEZ MEDINA, AMELIA. Motivo: Causa I.
-MEDINA FERNANDEZ, BLAS. Motivo: Causa I.
-MONTERO MONTERO, FELIX. . Motivo: Causa II.
-MORCILLO AROCA, JUAN. Motivo: Causa I.
-MOYA RODRIGUEZ, CARMEN. Motivo: Causa I.
-MURCIA MONTESINOS, FCO. JAVIER. Motivo:

Causa I.
-PARDO CONESA, DAMIANA. Motivo: Causa I.
-PARDO SAEZ, FRANCISCA. Motivo: Causa I.
-PARRA ALONSO, MARIA JOSE. Motivo: Causa I.
-PEREZ BUENO, MARIA JOSEFA. Motivo: Causa I.
-QUESADA SOTO, ANTONIO. Motivo: Causa I.
-ROSADO TORRES, FIDEL. Motivo: Causa I.
-SAIZ CREMADES, ANTONIO. Motivo: Causa I.
-SANCHEZ MARTINEZ, ESPERANZA. Motivo:

Causa I.
-TORREGROSA MONTERO, ANA CRISTINA.

Motivo: Causa I.
-VALENTIN RESCALVO, ANA JESUS. Motivo:

Causa I.
-YUGUEROS SACO, MARIA. Motivo: Causa I.

Claves de las causas de exclusión:

Causa I.- No abonar los derechos de examen.
Causa II.- Instancia presentada fuera de plazo.

Segundo.- En virtud de lo dispuesto en el artículo
71 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, conceder un
plazo de diez días, para que los aspirantes que han
resultado provisionalmente excluidos por la causa I,
puedan subsanar los defectos advertidos abonando los
correspondientes derechos de examen.

Tercero.-El Tribunal Calificador de las pruebas
quedará formado como se indica:

Presidente: D. José Hernández Sánchez, Alcalde
Presidente del Ayuntamiento. Suplente, D. Manuel
Bermúdez Fernández, Concejal de Personal.

Secretario: D. Alberto Nieto Meca, Secretario General
del Ayuntamiento. Suplente: D. Joaquín San Nicolás
Griñán, Jefe de la Sección de Asuntos Generales.

Vocales:
D. Luis Miguel Sandoval García, en representación

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
Suplente: D. D. Juan Antonio Contreras Ruiz.

D. Víctor Hernández Ferrer, en representación del
Comité de Empresa. Suplente: Dña. Consuelo Espinosa
Escudero.

D. José Francisco Martínez León, Jefe del Negociado de
Recursos Humanos, en representación los Funcionarios de
Carrera. Suplente: D. Juan Vicente Zapata García, Jefe del
Negociado de Secretaría.

Cuarto.- Fijar el próximo día 24 de febrero de
2003, a las 17.00 horas y en el Salón de Actos del
Instituto de Enseñanza Secundaria «Mar Menor», sito en
calle Cabo Huertas, s/n., (Ctra. de San Javier a Santiago
de la Ribera), para la realización del primer ejercicio de
la fase de oposición. Los aspirantes deberán ir
provistos de su documento nacional de identidad y de
bolígrafo.

San Javier, 8 de enero de 2003.—El Alcalde, José
Hernández Sánchez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

San Pedro del Pinatar
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1322 Modificación del Plan General relativa al Suelo
Urbanizable de Uso Terciario en Los Sáez.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Pleno de la Corporación, en sesión celebrada el
día 30 de diciembre de 2002, acordó exponer al público
el Avance de la Modificación del Plan General relativa al
Suelo Urbanizable de Uso Terciario en Los Sáez, con el
expediente instruido al efecto.

La mencionada documentación será expuesta en
la Oficina de Fomento y Urbanismo de este
Ayuntamiento por plazo de un mes a partir de la
publicación del presente Anuncio en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia», a fin de que puedan
formularse alternativas y sugerencias en relación con el
contenido del mismo.

Lo que se hace público para su general
conocimiento.

San Pedro del Pinatar, 14 de enero de 2003.—El
Alcalde, Pedro José Pérez Ruiz.

‡ T X F ‡


